[bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）

米子市地域経済変動対策資金利子補助金支払請求書

　　　金　　　　　　　　　　円

　　年　　月　　日付け    第　　　　号　　で交付決定の通知のありました米子市地域経済変動対策資金利子補助金として

　上記のとおり請求します。

年　　月　　日
　請求者　所在地
　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　（印）※

　　　　　　　　　　　　　※請求者が氏名を自署する場合には、その押印を省略することができます。ただし、法人その他の団体については、記名押印が必要です。

米子市長　　　　　様

≪振込口座≫
	金融機関
	銀行・信用金庫・農協

	支店名

	口座種類
	普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義人
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	（漢字）